POWIAT MOGILENSKI
ul. Gabriela Narutowicza 1
88-300 Mogilno
Mogilno, dnia 14.07.2021 .
0OR.272.19.2021
Wykonawcy bioracy udzial
W postepowaniu
Dotyczy postepowania pn.: ,,Swiadczenie ustug w zakresie kompleksowego sprzgtania pomieszczen
w budynkach uzytkowanych przez Powiat Mogilenski”
Odpowiedz na pytanie do treSci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania wplynely pytania do treci SWZ. W zwiazku z tym
Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ,,ustawg Pzp”, przekazuje tre$é pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca sig z prosba o uzupelnienie w OPZ rodzajoéw pomieszezen do sprzatania i metrazy
wec, tazienek i kuchni dla kazdej lokalizacji osobno.

Odpowiedz 1
Rozbicie na pomieszezenia dla kazdej lokalizacji zostaje zamieszezone w zaktualizowanym OPZ.
Pytanie 2

Proszg o wskazanie ilosci osoéb zatrudnionych i szacunkowo ilo§¢ ucznidw, petentéw dla kazdej
lokalizacji z osobna.

Odpowiedz 2

Budynki Starostwa Powiatowego w Mogilnie:

Narutowicza la — 9 pracownikéw, przewaznie brak petentéw
Narutowicza 1 — 66 pracownikow, okoto 100 petentéw dziennie
Ogrodowa 10 — 35 pracownikow — okoto 150 petentéw dziennie
ZS Mogilno: 86 pracownikéw — okoto 1100 uczniow

ZS Strzelno: 61 pracownikéw — okoto 800 ucznidow

7SS Szerzawy: 75 pracownikéw — okoto 110 uczniow

Pytanie 3

Proszg o potwierdzenie czy przy ul. Ogrodowej ilo§¢ okien w ilosci 195 sztuk jest poprawna.
Odpowiedz 3

Prawidlowa liczba okien wynosi 93 sztuki. Zmiana zostala uwzgledniona w poprawionym OPZ.



Pytanic 4

Proszg o podanie rodzajow pomieszezeti i metrazy toalet, we i kuchni dla kazdej lokalizacji z osobna.
Jest to istotne przy szacowaniu ceny, gdyz kazde pomieszezenie sprzaga si¢ w innej wydajno$ci.

Odpowiedi 4
Rozbicic na pomieszczenia dla kazdej lokalizacji zostaje zamieszezone w zaktualizowanym OPZ.
Pytanie 5

Czy na kiérejé ze wskazanych w postepowaniu lokalizacji wystgpuja tzw. trudne okna, ktdre
wymagaja prac alpinistycznych, sa nieotwieralne itp.. Prosze¢ o wskazanie lokalizacji i podanie
metrazu tych okien.

Odpowiedz 5

Tzw. trudne okna zostaly opisane w OPZ jako okna myte z rusztowania. Ich rozmiary zostaja
okreslone w zaktualizowanym OPZ.

Pytanie 6

Czy przewidywana jest zmiana umowy w przypadku zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracg?
Odpowiedz 6

Tak, zmiany umowy sg okreslone we wzorze umowy w §10 ust. 7.

Pytanie 7

Czy okre§lone w obecnym postepowaniu powierzchnie i czgstotliwosci wykazuja réznice w stosunku
do aktualnie realizowanego? Jesli tak, proszg o wskazanie.

Odpowiedz 7

Tak, w budynku przy ul. Narutowicza 1 zostanie wylaczone jedno pomieszczenie biurowe {pokdj nr
12), a w jego miejsce zostanic dodane jedno dodatkowe pomieszczenie (pok. 22b - archiwum).

Pytanie 8
Czy planowane sa prace remontowe, w jakim terminie, jaki zakres?
Odpowiedz 8

Na dzien dzisicjszy Zamawiajacy nic planuje remontéw pomieszczen objgtych przedmiotem
zaméwienia,

Pytanie 9
Sprzatanie codzienne to prace wykonywane od poniedziatku do piatku?
Odpowiedz 9

Tak, sprzatanie codziennie obegjmuje wykonywanie ustugi od poniedziatku do piatku.



Pytanie 10

Prosze o podanie metrazy dla kazdej lokalizacji osobno:

- wykladzin do prania (2x w umowie)

- podtog do pastowania i nabtyszczania (1x w miesiacu)

- PCV do akrylowania (2x w roku)

- ilosei firan do prania

- iloéci lamp do czyszczenia, czy wymagaja prac elektryka

- czy vertikale/rolety/Zaluzje wymagaja zdejmowania i zakladania podczas czyszczenia

Odpowiedz 10
Ad. 1. Wyktadziny prane bgda jedynie w budynku przy ul. Ogrodowej 10 — 24 m?

Ad. 2. Zamawiajacy rezygnuje z uslugi pastowania i nablyszczania podldg. Nie bedzie ona
wykonywana w Zadnej lokalizacji.

Ad. 3. Do akrylowania nalezy przyja¢ wszystkie wskazane w specyfikacji gumolity, wyktadziny PCV
TARKETT oraz lastriko.

Ad. 4. Tlosci firan w metrach biezacych dla kazdej lokalizacji sa zawarte w OPZ.

Ad. 5 Tlosci lamp zostaty zawarte w OPZ i nie wymagajq prac elektryka

Ad. 6 Vertikale/rolety/zaluzje nie wymagajg zdejmowania i zaktadania podczas czyszczenia
Pytanie 11

Proszg o wskazanie, ktory metraz jednostek jest prawidlowy.
W tabeli w pkt. 3 OPZ taczna powierzchnia podana przy danej lokalizacji nie odpowiada metrazowy
liczonemu w pkt. 6 OPZ dla kazdej lokalizacji z osobna.

Zgadza sig tylko powierzchnia dla ul. Narutowicza (104m2) i ul. Lakowej (675m2),w pozostatych sa
roznice.

Odpowiedz 11

Prawidlowe sg powierzchnie liczone dla kazdej lokahzac;l z osobna. Powierzchnie w pkt 3 zostaja
poprawione w zaktualizowanym OPZ. "
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